
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 219 

от 04.06.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Продажба на лек автомобил „ОПЕЛ ВЕКТРА”, с рег. № Х3422ВН - собственост на „СБПЛР-

Любимец“ ЕООД 

   

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, 

ал. 1, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 12, т. 8 от Наредба № 3 за реда и 

условията за упражняване правата на Община Любимец в търговски дружества с общинско участие в 

капитала и с чл. 62, ал. 6 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост, и във връзка с Докладна записка от Иван Радков Илиев – Управител на “Специализирана 

болница за продължително лечение и рехабилитация – Любимец” ЕООД гр.Любимец ц с Вх. № 

214/03.06.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие за продажба, чрез публичен търг, на следното моторно превозно средство, собственост 

на „СБПЛР-Любимец“ ЕООД:  

  1. ЛЕК АВТОМОБИЛ марка (модел): „ОПЕЛ ВЕКТРА”, с рег. № Х3422ВН, цвят – светло сив металик, 

дата на първоначална регистрация – 08.09.2003 г., идентификационен № W0L0ZCF6931154826, номер 

на двигател – Z18XE20BR9854, при начална тръжна цена от 1530,00 (хиляда петстотин и тридесет) 

лева. 

ІІ. При липса на купувач, при обявен най-малко два пъти публичен търг, разрешава бракуването и 

предаването за скрап на лек автомобил, марка (модел): „ОПЕЛ ВЕКТРА”, с рег. № Х3422ВН, цвят – 

светло сив металик, дата на първоначална регистрация - 08.09.2003 г., идентификационен № 

W0L0ZCF6931154826, номер на двигател – Z18XE20BR9854. 

III. Възлага на Управителя на „СБПЛР-Любимец“ ЕООД да организира подготовката и провеждането на 

процедурата по продажба, по реда определен в глава пета от Наредба №2 за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на ОбС – Любимец, и да сключи договор за покупко-продажба 

със спечелилият търга участник. 

  

 

 
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

04.06.2025г., Протокол № 22/04.06.2025г., т.13 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец  …………………  

                                                                                                                                                ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


